Regolazione

Totale Retribuzioni per Regolazioni dipendente

Retribuzioni complessive dei soggetti autonomi artigiani

Totale Retribuzioni
Aliquota
Tasso x Premio Silicosi/Asbestosi

Totale Regolazioni per dipendente

Applicazione minimo o massimo
Quota fissa (se valorizzata)
Totale contributo dovuto

Alig. Riduzione per L.147/2013
Aliquota per addizionale amianto
Totale dovuto

Addizionale 1% art.181 T.U.

Totale
Importo pagato in anticipo

Importo del contributo dovuto

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
Stampa dati INAIL riferiti ai redditi del 2023

142.959,00
0,00
142.959,00
16,32 %
0,00 %
2.333,09

0,00
0,00

2.333,09

0,00 %
0,00 %
2.333,09

23,33

2.356,42
2.177,09
179,33

Importo totale premi (regolazione + autoliquidazione) 2.535,75

Numero di rate con cui pagare 1'importo

1

Posizione INAIL: 4 93100699 39 VOCE 0730 VoceTariffa:0730

Rata

Totale retribuzioni per dipendente

Retribuzioni complessive dei soggetti autonomi artigiani

Totale Retribuzioni
Aliquota
Tasso x Rata Silicosi/Asbestosi

Totale contributo base calcolato

Applicazione minimo o massimo
Quota fissa (se valorizzata)
Importo del contributo dovuto
Alig. Riduzione per L.147/2013
Aliquota per addizionale amianto
Totale dovuto

Addizionale 1% art.181 del T.U.

Totale contributo dovuto

142.959,00
0,00
142.959,00
16,32 %
0,00 %
2.333,09

0,00
0,00

2.333,09

0,00 %
0,00 %
2.333,09

23,33

2.356,42



Importo della singola rata 2.535,75



